
 
 

ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ  

ООРРЕЕННББУУРРГГССККООЙЙ  ООББЛЛААССТТИИ  
 

ПП  ОО  СС  ТТ  АА  НН  ОО  ВВ  ЛЛ  ЕЕ  НН  ИИ  ЕЕ  
 
16 декабря 2015 года № 159/1203-5 

Оренбург 

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии  

Александровского района 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя 

территориальной избирательной комиссии Александровского района нового 

состава, на основании пунктов 3 и 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частей 3 и 8 статьи 7 Закона Оренбургской 

области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской 

области» Избирательная комиссия Оренбургской области  постановляет: 

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии 

Александровского района члена комиссии с правом решающего голоса Яикову 

Валентину Ивановну, 02.01.1963 года рождения, образование высшее, 

руководителя местного исполнительного комитета местного отделения партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александровского района, предложенную для 

назначения в состав комиссии Президиумом регионального политического 

совета Оренбургского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Председателю территориальной избирательной комиссии 

Александровского района В.И. Яиковой созвать первое организационное 

заседание комиссии не позднее 30 декабря 2015 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Избирательной 

комиссии Оренбургской области» и разместить на официальном сайте 

Избирательной комиссии Оренбургской области. 



 2 

4. Направить настоящее постановление в администрацию 

муниципального образования Александровский район  Оренбургской области и 

в территориальную избирательную комиссию Александровского района. 

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на        

секретаря  Избирательной комиссии Оренбургской области Н.С.Иванову. 

 

 

Председатель комиссии                                                                     А.Ю.Нальвадов 

Секретарь  комиссии                                                                               Н.С.Иванова 

 


